
AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

FX RACING WEEKEND

LOTUS CUP

STARTING GRID RACE 2

SUNDAY 10 SEPTEMBER - 12:50

RIVISTA E CORRETTA

FILA

1

1st

72
MINELLA M.

Lotus Elise     2'08.710

2nd

86
GEBBIA F.

Lotus Elise     2'07.734

FILA

2

3rd

7
GALBUSERA S.

Lotus Elise     2'06.172

4th

15
GIUBERGIA G.

Lotus Elise     2'06.158

FILA

3

5th

93
GUASTAMACCHIA M

Lotus Elise     2'06.745

6th

71
ABBATI M.

Lotus Elise     2'06.161

FILA

4

7th

28
DE VIRGILIO G.

Lotus Elise     2'06.034

8th

88
STELLINO A.

Lotus Elise     2'05.222

FILA

5

9th

5
MORETTI S.

Lotus Elise     2'09.102

10th

44
PERLETTI F.

Lotus Elise     2'09.897

FILA

6

11th

77
AIELLO P.

Lotus Elise     2'21.521

Scarperia 08-09-10 settembre 2023 GRP-2.0.PAR / 1

ELABORAZIONE DATI A CURA DEL GRUPPO CRONOMETRISTI FIORENTINI (Printed the 09/09/2023 at 17:35)



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

FX RACING WEEKEND

LOTUS CUP

RESULTS RACE 2

DEFINITIVA

POS No DRIVER NAT TEAM CAR GR CL L TIME GAP SPD FASTEST LAP

1 93 GUASTAMACCHIA Mauro AGGRESSIVE T Lotus Elise 10 21'24.869P146.956 Km/h 212.1 2'06.082 2

2 7 GALBUSERA Sergio PB RACING Lotus Elise 10 21'27.974 3.105 213.4 2'07.127 9

3 15 GIUBERGIA Giacomo PB RACING Lotus Elise 10 21'31.348 6.479 215.5 2'06.770 7

4 28 DE VIRGILIO Giuseppe PB RACING Lotus Elise 10 21'33.145 8.276 212.1 2'07.342 9

5 88 STELLINO Adriano PB RACING Lotus Elise 10 21'34.342 9.473 209.7 2'07.300 9

6 5 MORETTI Stefano PB RACING Lotus Elise 10 22'04.512 39.643 209.3 2'09.142 10

7 72 MINELLA Mario PB RACING Lotus Elise 10 22'07.300P 42.431 210.1 2'10.429 2

8 86 GEBBIA Francesco PB RACING Lotus Elise 10 22'58.296 1'33.427 210.5 2'12.311 10

9 77 AIELLO Pietro PB RACING Lotus Elise 10 23'23.322 1'58.453 208.8 2'15.995 7

10 44 PERLETTI Filippo PB RACING Lotus Elise 9 22'58.647 1 LAP 211.7 2'11.423 8

NOT CLASSIFIED

RET 71 ABBATI Massimo PB RACING Lotus Elise 3 7'16.220 7 LAPS 190.8 2'13.516 2

FASTEST LAP       2°  GUASTAMACCHIA Mauro       2'06.082  149.759Km/h

   Esposta ore:

ISCRITTI: 11 PARTITI: 11 RITIRATI: 1 CLASSIFICATI: 10

DRIVER N°72 TIME PENALTY +3" FOR WRONG POSITION ON STARTING GRID - DECISION N.19 BY STEWARDS

DRIVER N°93 TIME PENALTY +3" FOR TRACK LIMIT T.4/T.14 (5 TIMES)- DECISION N.20 BY STEWARDS

   IL DIRETTORE DI GARA : Antonio CANU

   IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Lando Poggi

AIR                Temp:   29°C  Humidity:   37%

TRACK                      Temp:   33°C  Condition:  OTTIMO START (12:50) 13:01 END (13:10) 13:24

Scarperia 08-09-10 settembre 2023 REG-2.99.GIR / 1

ELABORAZIONE DATI A CURA DEL GRUPPO CRONOMETRISTI FIORENTINI (Printed the 10/09/2023 at 14:22)



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

FX RACING WEEKEND

LOTUS CUP

CHRONOLOGICAL ANALYSIS RACE 2

LAP SPEED S1 S2 S3 TIME LAP SPEED S1 S2 S3 TIME

5 MORETTI Stefano

PB RACING Lotus Elise

2'25.848

1) 56.200 42.473 47.175 2'25.848

4'37.936

2) (209.3) 44.971 40.860 46.257 2'12.088

6'50.480

3) (207.2) 44.724 41.591 46.229 2'12.544

9'02.440

4) (204.5) 45.167 40.952 45.841 2'11.960

11'13.376

5) (205.7) 44.665 40.766 45.505 2'10.936

13'24.287

6) (204.9) 44.768 40.768 45.375 2'10.911

15'35.154

7) (207.2) 44.579 40.761 45.527 2'10.867

17'45.779

8) (206.8) 44.706 40.549 45.370 2'10.625

19'55.370

9) (208.4) 44.154 40.229 45.208 2'09.591

22'04.512

10) (208.8) 44.347 39.707 45.088 2'09.142
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ELABORAZIONE DATI A CURA DEL GRUPPO CRONOMETRISTI FIORENTINI (Printed the 10/09/2023 at 13:25)



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

FX RACING WEEKEND

LOTUS CUP

CHRONOLOGICAL ANALYSIS RACE 2

LAP SPEED S1 S2 S3 TIME LAP SPEED S1 S2 S3 TIME

7 GALBUSERA Sergio

PB RACING Lotus Elise

2'15.008

1) 51.025 39.461 44.522 2'15.008

4'23.796

2) (210.5) 43.933 40.138 44.717 2'08.788

6'32.498

3) (213.4) 43.675 40.249 44.778 2'08.702

8'40.198

4) (210.5) 43.520 39.623 44.557 2'07.700

10'48.186

5) (211.7) 43.502 39.844 44.642 2'07.988

12'56.781

6) (210.1) 43.692 40.339 44.564 2'08.595

15'05.129

7) (210.1) 43.877 39.884 44.587 2'08.348

17'12.818

8) (210.1) 43.630 39.535 44.524 2'07.689

19'19.945

9) (211.3) 43.314 39.493 44.320 2'07.127

21'27.974

10) (212.1) 43.507 39.800 44.722 2'08.029

Scarperia 08-09-10 settembre 2023 AT4-2.99.GIR / 2

ELABORAZIONE DATI A CURA DEL GRUPPO CRONOMETRISTI FIORENTINI



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

FX RACING WEEKEND

LOTUS CUP

CHRONOLOGICAL ANALYSIS RACE 2

LAP SPEED S1 S2 S3 TIME LAP SPEED S1 S2 S3 TIME

15 GIUBERGIA Giacomo

PB RACING Lotus Elise

2'21.109

1) 55.392 40.512 45.205 2'21.109

4'30.116

2) (215.5) 44.023 40.125 44.859 2'09.007

6'40.075

3) (212.5) 44.911 39.957 45.091 2'09.959

8'46.856

4) (212.1) 43.288 39.096 44.397 2'06.781

10'54.132

5) (212.5) 43.091 39.485 44.700 2'07.276

13'01.556

6) (210.5) 43.676 39.415 44.333 2'07.424

15'08.326

7) (213.4) 42.856 39.275 44.639 2'06.770

17'16.232

8) (207.2) 43.463 39.490 44.953 2'07.906

19'23.913

9) (209.3) 43.555 39.467 44.659 2'07.681

21'31.348

10) (209.7) 43.493 39.232 44.710 2'07.435

Scarperia 08-09-10 settembre 2023 AT4-2.99.GIR / 3

ELABORAZIONE DATI A CURA DEL GRUPPO CRONOMETRISTI FIORENTINI



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

FX RACING WEEKEND

LOTUS CUP

CHRONOLOGICAL ANALYSIS RACE 2

LAP SPEED S1 S2 S3 TIME LAP SPEED S1 S2 S3 TIME

28 DE VIRGILIO Giuseppe

PB RACING Lotus Elise

2'19.766

1) 54.120 40.390 45.256 2'19.766

4'29.385

2) (212.1) 43.918 40.092 45.609 2'09.619

6'38.006

3) (204.5) 44.658 39.249 44.714 2'08.621

8'45.915

4) (206.5) 43.786 39.443 44.680 2'07.909

10'53.566

5) (206.8) 43.421 39.272 44.958 2'07.651

13'01.267

6) (203.7) 43.854 38.898 44.949 2'07.701

15'09.934

7) (204.5) 44.218 39.505 44.944 2'08.667

17'17.524

8) (208.0) 43.661 39.313 44.616 2'07.590

19'24.866

9) (208.4) 43.448 39.420 44.474 2'07.342

21'33.145

10) (208.4) 43.460 39.796 45.023 2'08.279
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ELABORAZIONE DATI A CURA DEL GRUPPO CRONOMETRISTI FIORENTINI



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

FX RACING WEEKEND

LOTUS CUP

CHRONOLOGICAL ANALYSIS RACE 2

LAP SPEED S1 S2 S3 TIME LAP SPEED S1 S2 S3 TIME

44 PERLETTI Filippo

PB RACING Lotus Elise

2'26.472

1) 56.679 42.506 47.287 2'26.472

4'38.095

2) (211.7) 45.183 40.195 46.245 2'11.623

7'27.403

3) (207.6) 44.740 1'14.814 49.754 2'49.308 B

11'55.616

4) (134.3) 2'57.880 42.507 47.826 4'28.213

14'11.518

5) (206.5) 45.932 42.682 47.288 2'15.902

16'24.067

6) (204.1) 44.670 40.897 46.982 2'12.549

18'35.739

7) (203.7) 44.681 40.549 46.442 2'11.672

20'47.162

8) (206.5) 44.680 40.555 46.188 2'11.423

22'58.647

9) (208.0) 44.989 40.643 45.853 2'11.485
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

FX RACING WEEKEND

LOTUS CUP

CHRONOLOGICAL ANALYSIS RACE 2

LAP SPEED S1 S2 S3 TIME LAP SPEED S1 S2 S3 TIME

71 ABBATI Massimo

PB RACING Lotus Elise

2'48.123

1) 54.662 53.851 59.610 2'48.123

5'01.639

2) (190.8) 45.758 40.494 47.264 2'13.516

7'16.220

3) (189.1) 45.295 41.218 48.068 2'14.581
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ELABORAZIONE DATI A CURA DEL GRUPPO CRONOMETRISTI FIORENTINI



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

FX RACING WEEKEND

LOTUS CUP

CHRONOLOGICAL ANALYSIS RACE 2

LAP SPEED S1 S2 S3 TIME LAP SPEED S1 S2 S3 TIME

72 MINELLA Mario

PB RACING Lotus Elise

2'18.953

1) 52.156 40.178 46.619 2'18.953

4'29.382

2) (210.1) 44.259 39.934 46.236 2'10.429

6'39.947

3) (206.1) 45.096 40.003 45.466 2'10.565

8'57.905

4) (208.8) 44.054 39.653 54.251 2'17.958

11'09.237

5) (204.5) 44.464 40.880 45.988 2'11.332

13'20.328

6) (204.5) 44.396 40.498 46.197 2'11.091

15'30.869

7) (204.9) 44.366 40.385 45.790 2'10.541

17'41.632

8) (204.9) 44.170 40.725 45.868 2'10.763

19'53.719

9) (206.5) 44.521 41.251 46.315 2'12.087

22'04.300

10) (206.5) 44.291 40.302 45.988 2'10.581
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ELABORAZIONE DATI A CURA DEL GRUPPO CRONOMETRISTI FIORENTINI



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

FX RACING WEEKEND

LOTUS CUP

CHRONOLOGICAL ANALYSIS RACE 2

LAP SPEED S1 S2 S3 TIME LAP SPEED S1 S2 S3 TIME

77 AIELLO Pietro

PB RACING Lotus Elise

2'33.574

1) 57.699 45.926 49.949 2'33.574

4'55.017

2) (207.6) 47.108 44.820 49.515 2'21.443

7'16.662

3) (206.5) 46.437 45.671 49.537 2'21.645

9'36.431

4) (208.4) 46.982 44.258 48.529 2'19.769

11'55.323

5) (206.5) 46.887 43.883 48.122 2'18.892

14'11.803

6) (206.1) 45.943 42.737 47.800 2'16.480

16'27.798

7) (200.7) 45.944 42.512 47.539 2'15.995

18'45.372

8) (208.4) 45.659 43.722 48.193 2'17.574

21'03.378

9) (208.8) 45.569 43.758 48.679 2'18.006

23'23.322

10) (206.5) 46.501 44.404 49.039 2'19.944
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ELABORAZIONE DATI A CURA DEL GRUPPO CRONOMETRISTI FIORENTINI



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

FX RACING WEEKEND

LOTUS CUP

CHRONOLOGICAL ANALYSIS RACE 2

LAP SPEED S1 S2 S3 TIME LAP SPEED S1 S2 S3 TIME

86 GEBBIA Francesco

PB RACING Lotus Elise

2'39.245

1) 1'11.532 40.899 46.814 2'39.245

4'54.224

2) (210.5) 45.395 41.729 47.855 2'14.979

7'10.641

3) (207.2) 45.353 42.591 48.473 2'16.417

9'25.638

4) (206.5) 45.752 41.764 47.481 2'14.997

11'40.310

5) (207.6) 45.652 41.645 47.375 2'14.672

13'54.439

6) (205.3) 45.568 41.471 47.090 2'14.129

16'10.106

7) (205.7) 45.926 42.313 47.428 2'15.667

18'27.963

8) (206.5) 45.989 43.614 48.254 2'17.857

20'45.985

9) (206.1) 47.267 43.615 47.140 2'18.022

22'58.296

10) (208.4) 44.967 40.905 46.439 2'12.311
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ELABORAZIONE DATI A CURA DEL GRUPPO CRONOMETRISTI FIORENTINI



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

FX RACING WEEKEND

LOTUS CUP

CHRONOLOGICAL ANALYSIS RACE 2

LAP SPEED S1 S2 S3 TIME LAP SPEED S1 S2 S3 TIME

88 STELLINO Adriano

PB RACING Lotus Elise

2'20.855

1) 54.788 40.621 45.446 2'20.855

4'29.232

2) (207.6) 43.489 39.091 45.797 2'08.377

6'38.917

3) (200.0) 45.447 39.337 44.901 2'09.685

8'46.548

4) (201.8) 43.066 39.356 45.209 2'07.631

10'54.897

5) (203.3) 43.573 39.519 45.257 2'08.349

13'02.357

6) (203.3) 43.381 39.186 44.893 2'07.460

15'10.120

7) (203.0) 43.278 39.594 44.891 2'07.763

17'18.398

8) (209.7) 43.919 39.017 45.342 2'08.278

19'25.698

9) (204.9) 43.115 39.320 44.865 2'07.300

21'34.342

10) (206.1) 42.965 39.457 46.222 2'08.644
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

FX RACING WEEKEND

LOTUS CUP

CHRONOLOGICAL ANALYSIS RACE 2

LAP SPEED S1 S2 S3 TIME LAP SPEED S1 S2 S3 TIME

93 GUASTAMACCHIA Mauro

AGGRESSIVE T Lotus Elise

2'17.588

1) 52.920 39.649 45.019 2'17.588

4'23.670

2) (212.1) 43.095 38.559 44.428 2'06.082

6'30.237

3) (208.4) 43.041 38.826 44.700 2'06.567

8'36.953

4) (208.0) 43.248 38.764 44.704 2'06.716

10'43.795

5) (210.1) 43.098 39.054 44.690 2'06.842

12'50.915

6) (209.3) 43.377 39.120 44.623 2'07.120

14'58.127

7) (208.8) 43.474 38.960 44.778 2'07.212

17'05.491

8) (209.3) 42.936 39.712 44.716 2'07.364

19'13.978

9) (210.1) 43.619 39.802 45.066 2'08.487

21'21.869

10) (211.3) 43.559 39.324 45.008 2'07.891
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

FX RACING WEEKEND

LOTUS CUP

FASTEST LAP RACE 2

POS No COMPETITOR/DRIVER NAT TEAM CAR GR CL TIME GAP LAP/TOT AVG SPD

1 93 GUASTAMACCHIA Mauro AGGRESSIVE T Lotus Elise 2'06.082 2/10 149.759 212.1

2 15 GIUBERGIA Giacomo PB RACING Lotus Elise 2'06.770 0.688 7/10 148.946 213.4

3 7 GALBUSERA Sergio PB RACING Lotus Elise 2'07.127 1.045 9/10 148.528 211.3

4 88 STELLINO Adriano PB RACING Lotus Elise 2'07.300 1.218 9/10 148.326 204.9

5 28 DE VIRGILIO Giuseppe PB RACING Lotus Elise 2'07.342 1.260 9/10 148.277 208.4

6 5 MORETTI Stefano PB RACING Lotus Elise 2'09.142 3.060 10/10 146.211 208.8

7 72 MINELLA Mario PB RACING Lotus Elise 2'10.429 4.347 2/10 144.768 210.1

8 44 PERLETTI Filippo PB RACING Lotus Elise 2'11.423 5.341 8/9 143.673 206.5

9 86 GEBBIA Francesco PB RACING Lotus Elise 2'12.311 6.229 10/10 142.709 208.4

10 71 ABBATI Massimo PB RACING Lotus Elise 2'13.516 7.434 2/3 141.421 190.8

11 77 AIELLO Pietro PB RACING Lotus Elise 2'15.995 9.913 7/10 138.843 200.7

   Esposta ore:

   IL DIRETTORE DI GARA : Antonio CANU

   IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Lando Poggi

AIR                Temp:   29°C  Humidity:   37%

TRACK                      Temp:   33°C  Condition:  OTTIMO START (12:50) 13:01 END (13:10) 13:24
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ELABORAZIONE DATI A CURA DEL GRUPPO CRONOMETRISTI FIORENTINI (Printed the 10/09/2023 at 13:29)



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

FX RACING WEEKEND

LOTUS CUP

SPEEDS RACE 2

POS No DRIVER NAT TEAM CAR GR CL SPEED

1 15 GIUBERGIA Giacomo PB RACING Lotus Elise Cup 215.5

2 7 GALBUSERA Sergio PB RACING Lotus Elise Cup 213.4

3 28 DE VIRGILIO Giuseppe PB RACING Lotus Elise Cup 212.1

4 93 GUASTAMACCHIA Mauro AGGRESSIVE TEAM ITAL Lotus Elise Cup 212.1

5 44 PERLETTI Filippo PB RACING Lotus Elise Cup 211.7

6 86 GEBBIA Francesco PB RACING Lotus Elise Cup 210.5

7 72 MINELLA Mario PB RACING Lotus Elise Cup 210.1

8 88 STELLINO Adriano PB RACING Lotus Elise Cup 209.7

9 5 MORETTI Stefano PB RACING Lotus Elise Cup 209.3

10 77 AIELLO Pietro PB RACING Lotus Elise Cup 208.8

11 71 ABBATI Massimo PB RACING Lotus Elise Cup 190.8

AIR                Temp:   29°C  Humidity:   37%

TRACK                      Temp:   33°C  Condition:  OTTIMO START (12:50) 13:01 END (13:10) 13:24
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ELABORAZIONE DATI A CURA DEL GRUPPO CRONOMETRISTI FIORENTINI (Printed the 10/09/2023 at 13:30)



AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

FX RACING WEEKEND

LOTUS CUP

LAP CHART RACE 2

POS GRI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 72 7 93 93 93 93 93 93 93 93 93

2. 86 93 7 7 7 7 7 7 7 7 7

3. 7 72 88 28 28 28 28 15 15 15 15

4. 93 28 72 88 88 15 15 28 28 28 28

5. 71 88 28 72 15 88 88 88 88 88 88

6. 28 15 15 15 72 72 72 72 72 72 72

7. 88 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

8. 5 44 44 86 86 86 86 86 86 86 86

9. 44 77 86 71 77 77 77 77 77 77 77

10. 77 86 77 77 44 44 44 44 44 44

11. 15 71 71 44
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ELABORAZIONE DATI A CURA DEL GRUPPO CRONOMETRISTI FIORENTINI (Printed the 10/09/2023 at 13:26)
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